
“Detaljregulering for Tronfjell Fredsuniversitet” ble enstemmig vedtatt og en-
delig godkjent i Alvdal kommunestyre den 26. april. En stor milepæl i pros-
jektet er nådd! Samtidig starter vi nå opp Fase 2 hvor vi går aktivt ut for å 
gjøre planene kjent, og for å samle inn midler til byggeprosjektet.

Les mer om reguleringsplanen og prosjektets Fase 2 på de neste sidene!
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Tron sett fra Øya, i deltaet der Folla renner inn i og forener seg med Glomma, 26.05.2012, kl. 09:46. Foto: BP.

Reguleringsplanen for Tronfjell
Fredsuniversitet endelig vedtatt!



Detaljregulering for Tronfjell Fredsuniversitet



Reguleringsplanens forskjellige dokumenter

I etterkant av selve reguleringsplanarbeidet ble det høsten 
2011 foretatt en mulighetsanalyse av Vingelen Utvikling 
AS ved seniorrådgiver og DNCF coach Hedvig Rognerud: 
Tronfjell Fredsuniversitet - Mulighetsanalyse 2011. Opp-
dragsgiver her var også Tronfjell Fredsuniversitet Eiendom 
AS. Mulighetsanalysen ble lagt ved som et vedlegg til regu-
leringsplanen i januar 2012. Et annet vedlegg var Stiftelsen 
Tronfjell Fredsuniversitets eget forprosjekt av 03.03.2003 
(revidert utgave i 2011): Tronfjell Fredsuniversitet. Et hu-
maniversitet for universell harmoni. Detaljert prosjekt-
beskrivelse. Flere av disse dokumentene er nå lagt ut på våre 
hjemmesider: http://www.tronuni.org/nb/content/prosjekt

“Plankartet” er den egentlige reguleringsplanen med Pla-
nID R 29, i Alvdal kommune: Detaljregulering for Tron-
fjell Fredsuniversitet. Til denne hører “Planbeskrivelsen” 
hvor reguleringsbestemmelsene, ROS-analysen (risiko- og 
sårbarhetsanalysen) og illustrasjonsplanen inngår. Alle disse 
dokumentene er utarbeidet av landskapsarkitektfirmaet Fes-
te NordØst as på Tolga. I forkant av disse dokumentene ble 
det foretatt en botanisk registrering av biolog Tor Sørdal 
Bue sommeren 2010: Botaniske registreringer på Flattron, 
Alvdal kommune, Hedmark. Rapporten konkluderer med at 
de påviste artene og slektene er vanlige for den mellomalpine 
regionen, og at ingen av funnene er rødlistearter. Botanisk 
registrering og ROS-analyse var forutsetninger for utarbei-
delse av reguleringsplanen, slik som fastsatt i Alvdal kom-
muneplans arealdel. Oppdragsgiver for botanikkregistrerin-
gene var således Tronfjell Fredsuniversitet Eiendom AS. Det 
ble også foretatt arkeologiske registreringer i regi av Hed-
mark Fylkeskommune, som er standard prosedyre i alle slike 
utbyggingssaker. Arkeolog Tina Amundsen foretok registre-
ringene medio oktober 2010: Rapport fra arkeologisk reg-
istrering i forbindelse med oppstart av reguleringsplanar-
beid for Fredsuniversitetet på Flattron, Alvdal kommune. 
Rapporten konkluderer med at det ikke ble påvist automatisk 
fredete kulturminner eller indikasjoner på slike under den 
arkeologiske registreringen av planområdet.

De forskjellige dokumentene som til sammen har avgjort vedtaket av reguleringsplanen.
Øverst fra venstre: Planbeskrivelse, reguleringsbestemmelser, ROS-analyse, plankart (hovedkart).

Nederst fra venstre: Botanisk registreringsrapport, arkeologisk registreringsrapport, illustrasjonsplan, mulighetsanalyse.
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ROS-analyse 1 Reguleringsplan for Tronfjell Fredsuniversitet 

ROS - ANALYSE 
 
Fremstillingen av ROS-analysen bygger på metode fra Direktoratet for sikkerhet og beredskap, og 
benyttet risikomatrisen er vist under. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ Rødt indikerer uakseptabel risiko. Tiltak må iverksettes for å redusere denne til gul eller   
   grønn 
+ Gult indikerer risiko som bør vurderes med hensyn til tiltak som reduserer risikoen 
+ Grønt indikerer akseptabel risiko 

 

+ Hendelser i røde felt: Tiltak nødvendig, i utgangspunktet ikke akseptabelt 
+ Hendelser i gule felt: Tiltak må vurderes 
+ Hendelser i grønne felt: Ikke signifikant risiko, men risikoreduserende tiltak kan vurderes 
+ Tiltak som reduserer sannsynlighet vurderes først. Hvis dette ikke gir effekt eller er mulig,  
   vurderes tiltak som begrenser konsekvensene 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vurdering av sannsynlighet for uønsket hendelse er delt i: 
 - Svært sannsynlig/kontinuerlig (5): Skjer ukentlig/ forhold som er kontinuerlig  
    tilstede i området. 
 - Meget sannsynlig/periodevis, lengre varighet (4): Skjer månedlig/forhold som opptrer  
    i lengre perioder, flere måneder. 
 - Sannsynlig/flere enkelttilfeller (3): Skjer årlig/kjenner til tilfeller med kortere  
   varighet. 
 - Mindre sannsynlig/kjenner tilfeller (2): Kjenner 1 tilfelle i løpet av en 10-års periode. 
 - Lite sannsynlig/ingen tilfeller (1): Kjenner ingen tilfeller, men kan ha hørt om  
 tilsvarende i andre områder. 
 
Vurdering av konsekvenser av uønskede hendelser er delt i: 
 1. Ubetydelig/ufarlig: Ingen person eller miljøskader/enkelte tilfeller av misnøye. 
 2. Mindre alvorlig/en viss fare: Få/små person- eller miljøskader/belastende forhold  
 for enkeltpersoner. 
 3. Betydelig/kritisk: Kan føre til alvorlige personskader/belastende forhold for en  
 gruppe personer. 
 4. Alvorlig/farlig (behandlingskrevende) person- eller miljøskader og kritiske  
 situasjoner. 
 5. Svært alvorlig/katastrofalt: Personskade som medfører død eller varig mèn; mange  
 skadd; langvarige miljøskader. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
Botaniske registreringer på Flattron,  
Alvdal kommune, Hedmark 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tor Sørdal Bue 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRONFJELL FREDSUNIVERSITET 

-  MULIGHETSANALYSE 2011 
”Et uavhengig senter for fred, som arbeider ut fra det grunnleggende grasrotnivå at det ikke vil bli 
noen ytre fred uten indre fred – at det ikke blir noen kollektiv fred uten individuell fred.” 

 

 

Oppdragsgiver: 
Tronfjell Fredsuniversitet Eiendom AS v/styreleder Bjørn Pettersen. 

 

 

 

Utøver: 
Vingelen Utvikling AS v/seniorrådgiver og DNCF coach Hedvig Rognerud 

 

 

 

 

 

 

 

Levert 23.12.2011 

 

 

Stiftelsens 
forprosjekt av 
03.03.2003 med 
detaljert prosjekt-
beskrivelse. Nå 
lagt ut på våre 
hjemmesider på 
Internett som 
pdf-fil.
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Prosjektets Fase 2 starter nå opp

Ved årsskiftet 2010-2011 ble prosjektet inndelt i fire faser. Fase 
1 har i hovedsak bestått av reguleringsplan og mulighetsana-
lyse, samt innledende skritt for å erverve tomt på Flattron. Det 
siste er igangsatt, men siden det er en omfattende prosess, for-
ventes det å strekke seg over noe tid. Vi starter derfor nå Fase 2 
i prosjektet, som i hovedsak består av fundraising, detaljplan-
legging av anlegg og fastsettelse av program for drift. Fase 3 
vil bestå av anleggs- og byggearbeidet, og Fase 4 vil være selve 
driften av anlegget. Driften vil i hovedsak basere seg på kurs-
virksomhet, seminarer/verksteder, retreat, konferansevirksom-
het, reiseliv/opplevelse, utleie og salg av litteratur, postkort og 
diverse effekter, etc.

Prosjektet har inntil i dag bevisst holdt en relativt lav profil, 
men det er nå påkrevd å gjøre prosjektet tilstrekkelig kjent 
lokalt, regionalt, nasjonalt og globalt. I prosjektets Fase 2 
inngår etablering av et kontor i Alvdal sentrum bemannet 
med en person innledningsvis i halv stilling. Kontoret skal 
synliggjøre prosjektet visuelt lokalt og være eksponent for 
kommunikasjon på alle plan. Det skal drive informasjons- 
og nettverksarbeid, samt administrering av en bredt anlagt 
innsamlingsaksjon av midler til byggeprosjektet. Kontoret 
skal ha en utstilling om prosjektet og et barometer over 
innsamlede midler, og være åpent for publikum som kan 
komme og orientere seg om prosjektets utvikling.

Tron sett fra Vestate i Alvdal, 08.06.2012, kl. 07:54. Foto: BP.


